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Чемпіонат U-19
2016/17 25-й тур, Матч №171

Субота, 20.05.2017, 13:00, "Металург", Новомосковськ. 14°C. Глядачі: 300

«Дніпро» Дніпро

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

71 Бабічин Віктор
22 Андрушко Олександр
14 Тарадуда Денис
24 Нечистенко Микита (К)
18 Скляренко Максим
23 Терехов Ярослав
6 Матвеєв Анатолій
8 Пенчук Антон
11 Хучбаров Каміль
7 Поддубний Данило
10 Саблін Богдан

Запасні
1 Луговський Максим
3 Єпік Степан
9 Омелян Олександр
21 Бессонов Ігор
5 Рудавський Богдан

Тренер
Кернозенко Вячеслав

1 Кучеренко Євгеній
2 Павліш Дмитрій
3 Чаговець Євгеній
4 Мате Юрій
5 Запорощенко Андрій
6 Якімець Володимир
7 Путря Ілля (К)
8 Чех Максим
9 Кулаков Андрій
10 Хачаєв Мурад
11 Холод Артем

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Конопля Юхим
14 Криськів Дмитро
15 Апанчук Андрій
18 Меліченко Кирило

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Романов Денис
Спостерігач арбітражу:
Павленко Євген
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 25-й тур, Матч №171
Субота, 20.05.2017, 13:00, "Металург", Новомосковськ. 14°C. Глядачі: 300

«Дніпро» Дніпро 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
14 Тарадуда Денис 12'

11 Хучбаров Каміль 12'

13' 6 Якімець Володимир

6 Матвеєв Анатолій 49'

52' 5 Запорощенко Андрій

11 Хучбаров Каміль
9 Омелян Олександр 57'

63' 7 Путря Ілля

10 Саблін Богдан 64'

68' 6 Якімець Володимир

6 Матвеєв Анатолій
21 Бессонов Ігор 71'

75' 10 Хачаєв Мурад
15 Апанчук Андрій

75' 7 Путря Ілля

7 Поддубний Данило 77'

78' 9 Кулаков Андрій

80' 11 Холод Артем
14 Криськів Дмитро

82' 6 Якімець Володимир
18 Меліченко Кирило

84' 4 Мате Юрій

9 Омелян Олександр 84'

85' 5 Запорощенко Андрій
13 Конопля Юхим

10 Саблін Богдан
5 Рудавський Богдан 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


